
FAT BURNER THERMO - Spalovač tuků 60kaps.

  

Efektivně spaluje tuk, redukuje tělesnou hmotnost, zrychluje klidový metabolismus, ppůsobí
proti ukládání tuků, dodává energii, zvyšuje bdělost, předtréninkový stimulant.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH429,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 429,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWHCS 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/fat-burner-thermo-spalovac-.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4135&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=105&tmpl=component


Popis DOPLNĚK STRAVY s MIMOŘÁDNÝM ÚČINKEM NA SPALOVÁNÍ PODKOŽNÍHO TUKU. OBSAHUJE VYSOCE ÚČINNÉ
EXTRAKTY Z GUARANY, ZELENÉHO ČAJE, POMERANČOVNÍKU HOŘKÉHO (synefrin), VRBY BÍLÉ A KYSELINY
PANTOTHENOVÉ.

Thermo spalovač tuků s obsahem synefrinu pro účinné spalování tuků. Pomáhá spalovat tuky zatím
co Vy pracujete nebo odpočíváte

Obsah: 60 kapslí

Složení v 1 kapsli/dávkování 2 kapsle denně:

    Pomerančovník hořký (synefrin) - pomáhá odbourávat tukové látky
    Zelený čaj extrakt - podporuje hubnutí
    Guarana - přírodní zdroj energie, využívá tuky jako zdroj energie, podporuje hubnutí
    Vrba bílá - stimuluje zažívání
    Vitamín B5 - pomáhá uvolňovat energii z tuků

Účinky:

    Efektivně spaluje tuk
    Výrazně redukuje tělesnou hmotnost
    Zrychluje klidový metabolismus
    Velmi dobře působí proti ukládání tuků
    Dodává energii
    Zvyšuje bdělost
    Předtréninkový stimulant

Dávkování:  Užívání tablet rozložte do celého dne 1-1 (ráno na lačno - odpoledne).
TRÉNINK: 30-45 min před fyzickou aktivitou pro zvýšení koncentrace a energie a efektivnější
spalování.

Upozornění: Není vhodný pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy.Uchovávejte mimo dosah dětí,
v suchém a chladném prostředí.
Není náhradou pestré stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Před použitím konzultujte s
lékařem pokud užíváte volně prodejné léky a léky na recept nebo trpíte nějakým onemocněním

    Neobsahuje želatinu
    Notifikování Ministerstvem Zdravotnictví
    Výroba: Česká republika

Kontraindikace:

Štítná žláza - nevhodné (Stimulant jako je synefrin může potlačovat účinky podávaných léků,

které obsahují hormony).
Cukrovka - vhodné
Srdcař - nevhodné



Srážlivost krve - nevhodné pro osoby citlivé na salicyláty
Astmatik - nevhodné
Neužívat ve večerních hodinách. Může ovlivňovat délku usínání.

j

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

